



GKil.272.2.1.2017.EZ

Czernica, dnia 02.02.2017 r.

**Wykonawcy w postępowaniu:
nr GKil.272.2.1.2017.EZ**

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa drogi w zakresie budowy oświetlenia drogowego w miejscowości Czernica dz. nr 536/2, 537, 175/64, 175/50, 526, 177/13, 177/9 ul. Wiśniowa, Morelowa, gm. Czernica”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuję, o pytaniach, jakie wpłynęły od Wykonawców oraz o odpowiedziach, jakich udzielił Zamawiający:

1. Pytanie:

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w opisach wymaganych parametrów opraw oświetleniowych zawartych w specyfikacji technicznej (moc opraw 55W, minimalny strumień świetlny diod 5800lm) oraz w opisie do projektu technicznego (moc opraw 38W, strumień świetlny lampy 5184lm).

Które parametry przyjąć jako minimalne wymagane?

Odpowiedź:

Jako parametry minimalnie wymagane należy przyjąć moc opraw 55 W, minimalny strumień świetlny diod 5800 lm.

2. Pytanie:

Prosimy o informację czy w przypadku zastosowania w ofercie materiałów równoważnych należy uzyskać ich akceptację przez Inwestora przed złożeniem oferty czy też w terminie późniejszym.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w przypadku zaoferowania materiałów równoważnych przy zastosowanych materiałach nie jest wymagane uzyskanie zgody do ich zastosowania na etapie przed złożeniem oferty. Wykonawca ubiegający się o zamówienie publiczne oferujący materiały równoważne winien wskazać w formularzu ofertowym czy stosuje materiały równoważne. Zastosowane materiały równoważne muszą być zgodne z dokumentacją przetargową.

3. Pytanie:

Czy termin 10 miesięcy na wykonanie prac wskazany w SIWZ jest prawidłowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zawarty w Rozdziale VII SIWZ termin realizacji zamówienia należy traktować jako oczywista omyłkę pisarską. Jako prawidłowy podstawowy termin realizacji należy traktować termin określony w Ogłoszeniu o zamówieniu tj. termin 70 dni = 10 tygodni od podpisania umowy.

Dodatkowe informacje:

W związku z udzielonymi na zadane pytania odpowiedziami Zamawiający dokonuje modyfikacji formularza ofertowego poprzez dodanie nowych zapisów.

Zmodyfikowany formularz ofertowy dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego w miejscu zamieszczenia dokumentacji przetargowej niniejszego postępowania przetargowego.

Jednocześnie, mając na uwadze zakres dokonanych modyfikacji oraz wagę zadanych pytań i udzielonych nań odpowiedzi Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert przetargowych. Zawarty w Rozdziale XIII zapis zostaje zmieniony tj. zamiast terminu składania ofert 08.02.2017 r. do godziny 10:00 jest 10.02.2017 r. do godz. 10:00. Zamiast terminu otwarcia ofert: 08.02.2017 r. godz. 10:15 jest, 10.02.2017 r. godz. 10:15. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

WÓJT GMINY CZERNICA

Włodzimierz Chlebosz